ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
.z EXERCICIO 2020

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/02/2020 até 29/02/2020
Valores: todos

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
03/02/2020 OB 20200B00156 237-03739-168955  Normal 2020NL00105  2020NE00073 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/02/2020 29.285.683,13
03/02/2020 OB 20200B00159 237-03739-168955  Normal 2020NL00107  2020NE00074 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 12/02/2020 18.128.439,85
03/02/2020 OB 20200B00160 237-03739-168955  Normal 2020NL00109  2020NE00075 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 12/02/2020 2.159.614,00
03/02/2020 OB  20200B00161 237-03739-168955  Normal 2020NL00110  2020NE00076 01000000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 12/02/2020 818.459,28
03/02/2020 OB 20200B00166 237-03739-146285  Normal 2020NL00116  2020NEO00077 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/02/2020 38.889.871,07
Total por Fornecedor: 89.282.067,33
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
03/02/2020 OB 20200B00227 237-03739-168947  Normal 2020NL00126  2020NE00050 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 70.376,10
03/02/2020 OB 20200B00228 237-03739-168947  Normal 2020NL00128  2020NE00051 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 1.333.192,12
03/02/2020 OB 20200B00231 237-03739-528501  Normal 2020NL00174  2020NE00049 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 25.481,50
Total por Fornecedor: 1.429.049,72
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
03/02/2020 OB 20200B00234 237-03739-610194  Normal 2020NL00189  2020NE00114 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 367.294,05
Total por Fornecedor: 367.294,05
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
03/02/2020 OB 20200B00221 237-03739-168998  Normal 2020NL00149  2020NE00061 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 3.167.889,22
Total por Fornecedor: 3.167.889,22
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
03/02/2020 OB 20200B00208 237-03739-168963  Normal 2020NL00131  2020NE00054 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 12/02/2020 331.384,59
Total por Fornecedor: 331.384,59
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
03/02/2020 OB 20200B00150 237-03739-193003  Normal 2020NL00138  2020NE00098 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 12/02/2020 2.155.422,34
03/02/2020 OB 20200B00151 237-03739-193003  Normal 2020NL00139  2020NE00099 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 12/02/2020 251.589,66
03/02/2020 OB 20200B00152 237-03739-193003  Normal 2020NL00141  2020NE00100 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 12/02/2020 8.874,32
03/02/2020 OB 20200B00153 237-03739-193003  Normal 2020NL00143  2020NE00101 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 12/02/2020 2.469,02
03/02/2020 OB 20200B00162 237-03739-193003  Normal 2020NL00098  2020NE00069 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 12/02/2020 5.446.124,70
03/02/2020 OB 20200B00163 237-03739-193003  Normal 2020NL0O0100  2020NEO00070 01210000 AMAZONPREV/AMAZONCKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 12/02/2020 1.938.627,14
03/02/2020 OB 20200B00164 237-03739-193003  Normal 2020NL00101 2020NE00071 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 12/02/2020 4.916,43
03/02/2020 OB  20200B00165 237-03739-193003  Normal 2020NL00102  2020NE00072 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 12/02/2020 19.772,70
Total por Fornecedor: 9.827.796,31
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027
03/02/2020 OB 20200B00154 237-03739-168955  Normal 2020NL00104  2020NE00073 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 700.358,46
03/02/2020 OB 20200B00157 237-03739-168955  Normal 2020NL00106  2020NE00074 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 12/02/2020 1.183.700,40
03/02/2020 OB 20200B00178 237-03739-168955  Normal 2020NL00145  2020NEO00102 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 3.898,14
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/02/2020 até 29/02/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/02/2020 OB 20200B00181 237-03739-168955  Normal 2020NL00152 2020NE00103 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 12/02/2020 5.115,00
03/02/2020 OB  20200B00206 237-03739-168963  Normal 2020NL00130 2020NE00053 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 130.074,75
03/02/2020 OB 20200B00229 237-03739-528501 Normal 2020NL00125 2020NE00049 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 10.715,68
Total por Fornecedor: 2.033.862,43
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - TCE/AM - PF0000176
03/02/2020 OB 20200B00219 237-03739-168998  Normal 2020NL00147 2020NE00061 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 12/02/2020 36.878,51
Total por Fornecedor: 36.878,51
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
03/02/2020 OB 20200B00167 237-03739-146285  Normal 2020NL00158  2020NE00104 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/02/2020 1.769.145,96
03/02/2020 OB 20200B00180 237-03739-168955  Normal 2020NL00146  2020NEO00102 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/02/2020 15.829.685,59
03/02/2020 OB 20200B00183 237-03739-168955  Normal 2020NL00206  2020NEO00103 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 12/02/2020 5.482.126,20
Total por Fornecedor: 23.080.957,75
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
03/02/2020 OB 20200B00225 237-03739-168947  Normal 2020NL00179  2020NEO00108 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 1.778,72
03/02/2020 OB 20200B00226 237-03739-168947  Normal 2020NL00172  2020NE00095 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 16.083,48
Total por Fornecedor: 17.862,20
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
03/02/2020 OB 20200B00233 237-03739-610194  Normal 2020NL00197  2020NE00115 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 653.815,46
Total por Fornecedor: 653.815,46
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
03/02/2020 OB 20200B00194 237-03739-168998  Normal 2020NL00184  2020NEO00110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 12/02/2020 29.190,99
03/02/2020 OB 20200B00223 237-03739-168998  Normal 2020NL00162  2020NEO00064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 12/02/2020 51.660,67
12/02/2020 OB 20200B00198 237-03739-168998  Normal 2020NL00407  2020NEO00131 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 19/02/2020 76.773,75
Total por Fornecedor: 157.625,41
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
03/02/2020 OB 20200B00195 237-03739-168963  Normal 2020NL00186  2020NEO00109 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 12/02/2020 34.151,85
03/02/2020 OB 20200B00214 237-03739-168963  Normal 2020NL00136  2020NE00057 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 12/02/2020 2.432.843,32
03/02/2020 OB 20200B00215 237-03739-168963  Normal 2020NL00137  2020NEO00058 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 12/02/2020 186.084,64
12/02/2020 OB 20200B00199 237-03739-168963  Normal 2020NL00408 2020NE00132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 19/02/2020 98.536,89
Total por Fornecedor: 2.751.616,70
RETEN(;()ES DE DiVIDAS PESSOAIS-FOLHA - PGJ/AM - PF0000198
03/02/2020 OB 20200B00232 237-03739-610194  Normal 2020NL00196  2020NEO00115 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 66.922,58
Total por Fornecedor: 66.922,58
RETENGOES DE DiVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026
03/02/2020 OB 20200B00155 237-03739-168955  Normal 2020NL00104 2020NE00073 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 11.838.475,15
03/02/2020 OB 20200B00158 237-03739-168955 Normal 2020NL00106 2020NE00074 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 12/02/2020 5.632.151,59
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Periodo: de 01/02/2020 até 29/02/2020
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/02/2020 OB  20200B00179 237-03739-168955  Normal 2020NL00145  2020NE00102 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 1.938.699,56
03/02/2020 OB  20200B00182 237-03739-168955  Normal 2020NL00152  2020NE00103 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 12/02/2020 816.545,68
03/02/2020 OB  20200B00207 237-03739-168963  Normal 2020NL00130  2020NE00053 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 794.799,85
03/02/2020 OB  20200B00213 237-03739-168963  Normal 2020NL00135  2020NE00057 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 259.957,89
03/02/2020 OB  20200B00230 237-03739-528501 Normal 2020NL00125  2020NE00049 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 160.531,10
- . Total por Fornecedor: 21.441.160,82
RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG TCE - PF0000175
03/02/2020 OB  20200B00220 237-03739-168998  Normal 2020NL00147  2020NE00061 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 12/02/2020 413.650,95
03/02/2020 OB  20200B00222 237-03739-168998  Normal 2020NL00159  2020NE00063 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 12/02/2020 51.477,29
Total por Fornecedor: 465.128,24
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
03/02/2020 OB 20200B00187 237-03739-168955  Normal 2020NL00145  2020NE00102 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 2.400.812,19
03/02/2020 OB 20200B00188 237-03739-168955  Normal 2020NL00152  2020NEO00103 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 12/02/2020 645.717,27
03/02/2020 OB 20200B00191 237-03739-168963  Normal 2020NL00185  2020NEO00109 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 15.284,60
03/02/2020 OB  20200B00224 237-03739-168998  Normal 2020NL00183  2020NE00110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 16.383,23
28/02/2020 OB 20200B00276 237-03739-146285  Normal 2020NL00486  2020NE00145 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/02/2020 1.838,95
28/02/2020 OB 20200B00278 237-03739-146285  Normal 2020NL00483  2020NE00144 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/02/2020 1.838,95
28/02/2020 OB 20200B00279 237-03739-146285  Normal 2020NL00492  2020NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/02/2020 1.838,95
28/02/2020 OB 20200B00281 237-03739-146285  Normal 2020NL00495  2020NE00147 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/02/2020 1.838,95
28/02/2020 OB 20200B00283 237-03739-146285  Normal 2020NL00497  2020NE00148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/02/2020 1.838,95
28/02/2020 OB 20200B00286 237-03739-146285  Normal 2020NL00499  2020NE00149 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/02/2020 123,88
28/02/2020 OB 20200B00287 237-03739-146285  Normal 2020NL00501 2020NE00150 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/02/2020 1.838,95
28/02/2020 OB 20200B00289 237-03739-146285  Normal 2020NL00503  2020NE00151 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/02/2020 1.838,95
28/02/2020 OB 20200B00295 237-03739-168955  Normal 2020NL00104  2020NE00073 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 6.156.877,63
28/02/2020 OB 20200B00296 237-03739-168955  Normal 2020NL00106 =~ 2020NE00074 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 12/02/2020 3.656.805,73

Total por Fornecedor:
Total por UG:
Total Geral:

12.904.877,18
168,016,188.50
168.016.188,50
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